REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE
BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Nr-_/LProt. Tirané, mé /£/05/2024

VENDIM

Nr 5 . Daté 17.05.2024

Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultet té Bioteknologjisé dhe Ushqimit, i cili bazuar né Rregulloren
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”, neni 7, pika 7,
gérma d, neni 21, neni 22, neni 25, pika 4,

VENDOSI

1. T& miratojé listén e kandidatéve pér Drejtues t& Njésisé Kryesore dhe Drejtues (& Njésive

Bazé , si vijon:

A. Lista e kandidatéve pér Drejtues Té Njésisé Kryesore, Fakulteti i Bioteknologjis¢ dhe

Ushqimit.

Nr. Emér atési mbiemér Dokumentacioni
1 Kapllan Gézim SULAJ v

B. Lista e kandidatéve pér Drejtues té Njésive Bazé, Fakulteti i Bioteknologjisé¢ dhe Ushqimit.
Fakulteti Nr. | Emér atési mbiemér Dokumentacioni
Departamenti i Teknologjise 1 | Nertil Petrit XHAFERAJ 7
Agroushgimore

Departamenti i Shkencave t& : :

Ushqimit dhe Bioteknologjisé l Egon Quam AaMOG] v
Departamenti i Kimisé¢ 1 Merita Hysen STAFASANI v
Qéndra e Kérkimit t& Ushqimit 1 Onejda Aliriza KYCYK N/
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